
Rusza sprzedaż biletów na mecze Polaków na 
ME Piłkarzy Ręcznych 2016 

 
Dzisiaj o 10.00 do sprzedaży trafią bilety na mecze Mistrzostw Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn, 
które odbędą się w Polsce w dniach 15-31 stycznia 2016 roku. Dostępne będą wejściówki na mecze 
w fazie wstępnej i głównej w Tauron Arenie Kraków, w której grać będzie Reprezentacja Polski.  
Bilety są dzienne i uprawniają do oglądania wszystkich meczów, które odbywają się danego dnia w 
krakowskiej arenie. Zostały podzielone na pięć kategorii cenowych. Najtańsze na dzień meczowy (2 
spotkania) fazy wstępnej kosztują 39 złotych, natomiast wejściówki w najwyższej kategorii będzie 
można nabyć po 299 złotych na pierwszy dzień Mistrzostw Europy połączony z ceremonią otwarcia. 
Reprezentacja Polski w fazie wstępnej w Krakowie będzie grać w dniach 15, 17 i 19 stycznia. W 
przypadku awansu do fazy głównej pozostanie pod Wawelem. Ceny na tym etapie ME będą 
kształtować się od 59 do 279 złotych. Bilety będzie można kupić za pośrednictwem portalu ebilet.pl. 
Kontakt pod nr telefonu (22) 122 80 10 lub drogą e-mailową pod adresem ehfeuro2016@ebilet.pl 
(https://pilkareczna.ebilet.pl/pilkareczna.php). Każda osoba może nabyć maksymalnie 6 sztuk na 
jeden dzień meczowy. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z Przewodnikiem kibica EURO 2016, 
w którym można znaleźć odpowiedzi na wiele pytań dotyczących biletów. Jest on dostępny na 
stronie www.zprp.pl. 
“Możemy być spokojni, że krakowska hala na EURO 2016 będzie wypełniona po brzegi. Po tym, co 
zobaczyliśmy w trakcie majowego turnieju nie ma powodów do obaw. Nasi kibice słyną ze 
wspaniałego dopingu i dobrze wiedzą, że swoim wsparciem bardzo nam pomagają w trudnych 
momentach. To nasz 8 zawodnik, który jest z nami na dobre i na złe. Liczymy na niego podczas ME!” 
Słowa Kamila Syprzaka potwierdzają fakty, bo 1 maja do sprzedaży trafiła dedykowana pula dla 
mieszkańców miast i takiego zainteresowania wejściówkami na piłkę ręczną dawno nie oglądaliśmy. 
Bilety na mecze sprzedawały się w świetnym tempie (poniżej kolejka po bilety na ME przed kasami 
Tauron Areny Kraków)
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Miniony weekend był wyjątkowy dla piłki ręcznej również z innego powodu. Międzynarodowy 
Turniej, który odbył się w Krakowie i Katowicach był pierwszą okazją dla polskich kibiców, aby od MŚ 
w Katarze, zobaczyć w akcji trzecią drużynę świata. To była wspaniała majówka dla piłki ręcznej, bo 
na trybunach pojawiło się 17 tysięcy osób w tym rekordowe 3700 dzieci w ramach akcji 
Szczypiornista Szkoła. Podczas spotkań z Rumunią, Egiptem i Brazylią atmosfera na trybunach była 
fantastyczna „Od mistrzostw świata minęły 3 miesiące, ale kibice o nas nie zapomnieli. Cieszymy się, 
że tyle ludzi przyszło na nasze mecze. Sam obiekt jest fantastyczny. Oczywiście wiedzieliśmy, że hala 
nie zapełni się w stu procentach, ale jak na majowy weekend, to nie mamy prawa narzekać” – 
dodawał obrotowy Kamil Syprzak. 
W miniony weekend poznaliśmy pierwsze drużyny, które udanie przeszły kwalifikacje i zapewniły 
sobie awans do EURO 2016. To Węgry, Dania i Francja. Wszystkich finalistów poznamy 14 czerwca 
po zakończeniu ostatniej rundy kwalifikacji a losowanie grup odbędzie się 19 czerwca w Krakowie. 
Reprezentacja Polski w drodze do EURO 2016 jeszcze kilka razy będzie miała okazję zaprezentować 
się polskim kibicom. Już 20 czerwca narodowa drużyna wróci do Krakowa na mecz z Danią, w 
listopadzie zagra towarzyski turniej w Gdańsku a w grudniu przetestuje halę we Wrocławiu. Tak 
częstych spotkań z polskimi kibicami nie może się doczekać obrotowy Bartosz Jurecki – „Gra w 
Polsce to fantastyczne przeżycie dla nas. Kibice dopisują, jest świetna atmosfera, tutaj dodatkowej 
motywacji nie potrzeba. Jestem przekonany, że w czerwcu podczas meczu z Duńczykami trybuny 
zapełnią się. Jestem przekonany, że kibice nas nie zawiodą i poczujemy prawdziwą moc ich dopingu”. 

 

Tak będzie wyglądał bilet na Mistrzostwa Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn Polska 2016 
 

 



 
 

 


